ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Центральная ул., д. 19, п. Березовка, Березовский район, Красноярский край, 662520
Тел./факс (39175) 2-17-30, E-mail: nachfin404@mail.ru

ПРИКАЗ

31.08.2020г.									№ 73 о/д
п. Березовка

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа МФ РФ от 06.06.2019 года № 85-н (в ред. от 17.09.19г.) и в целях реализации бюджетных полномочий Березовского района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дополнение к приказу от 31.12.2019г. № 88-о/д «Об утверждении Порядка применения в 2020 году бюджетной классификации РФ в части, относящейся к местному бюджету Березовского района»:
1.1. Целевая статья – 02200S4420 – Субсидии бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях
По данной целевой статье отражаются расходы на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях
1.2. Целевая статья – 02200L3040 – Субсидии бюджетам муниципальных образований края на софинансирование организации и обеспечения, обучающихся по образовательным программам начального общего образования в муниципальных образовательных организациях, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, бесплатным горячим питанием, предусматривающим наличие горячего блюда, не считая горячего напитка
По данной целевой статье отражаются расходы на софинансирование организации и обеспечения, обучающихся по образовательным программам начального общего образования в муниципальных образовательных организациях, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, бесплатным горячим питанием, предусматривающим наличие горячего блюда, не считая горячего напитка
1.3. Целевая статья – 9140081070 – Услуги для реализации комплексного проекта по благоустройству улицы Центральной в п.Березовка
По данной целевой статье отражаются расходы на услуги для реализации комплексного проекта по благоустройству улицы Центральной в п.Березовка
1.4. Целевая статья – 9140081060 – Ремонт внутренней канализационной сети
По данной целевой статье отражаются расходы на ремонт внутренней канализационной сети
[bookmark: _GoBack]1.5. Целевая статья – 9140081080 – Установление и восстановление ограждений
По данной целевой статье отражаются расходы на установление и восстановление ограждений
2. Приказ вступает в силу с 31.08.2020г.

Зам. главы района по финансово-
экономическим вопросам –
руководитель Финансового управления			               Е.В. Мамедова
image1.png